Subjurisdicción 11 - Categoría Programática 77 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.3.3, 

del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Sr. CURRO, Javier Andrés, DNI 27.768.800, la suma total 

de $315.000 (PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL), pagadera en 7 (SIETE) cuotas iguales y 

consecutivas de $ 45.000 (PESOS CUARENTA Y CINCO MIL), correspondiente a los meses de 

junio a diciembre del año 2021, conforme lo establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera 

del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la Sra. HATZERIAN, Cynthia Nicole, DNI 33.698.060, la 

suma total de $ 140.000 (PESOS CIENTO CUARENTA MIL), pagadera en 7 (SIETE) cuotas 

iguales y consecutivas de $20.000 (PESOS VEINTE MIL), correspondiente a los meses de junio 

a diciembre del año 2021, conforme lo establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera del 

Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a abonar al Sr. PONTEPRINO, Francisco, DNI 33.605.590, la suma total 

de $315.000 (PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL), pagadera en 7 (SIETE) cuotas iguales y 

consecutivas de $ 45.000 (PESOS CUARENTA Y CINCO MIL), correspondiente a los meses de 

junio a diciembre del año 2021, conforme lo establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera 

del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 4°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de